

عیسی بر وسوسه شیطان پیروز میشود - متی ۴: ۱-۱۱

ارتباط:

امروز بخاطر چه چیزی شکرگزاری؟
در هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟
چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم به شما کمک کنیم؟
درس جلسه گذشته را چطور به کار بردید؟ نتیجه چی شد؟
درس آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ جواب آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل ذیل استفاده کنید؛ شما را در قسمت کشف حقیقت خدا راهنمایی میکند.

کشف کردن:

قدم اول - اشتراک کننده گان به نوبت بخش های متن را می خوانند
قدم دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند
قدم سوم - یکی از اشتراک کننده ها قسمتی از متن را به زبان خود توضیح می دهد

عیسی بر وسوسه شیطان پیروز میشود - متی ۴: ۱-۱۱

۱ آنگاه روح خدا عیسی را به بیابان برد تا شیطان او را در مقابل وسوسه ها امتحان کند. ۲ عیسی چهل شبانه روز، روزه گرفت و آخر گرسنه شد. ۳ در آن وقت وسوسه کننده به او نزدیک شده گفت: «اگر تو پسر خدا هستی بگو این سنگ ها نان بشود.» ۴ عیسی در جواب گفت: «نوشته شده است: زندگی انسان فقط بسته به نان نیست، بلکه به هر کلمه ای که خدا می فرماید.» ۵ آنگاه شیطان او را به بیت المقدس برده بر روی بام عبادتگاه، قرار داد ۶ و به او گفت: «اگر تو پسر خدا هستی خود را از اینجا به پایین بینداز زیرا نوشته شده است: او به فرشتگان خود فرمان خواهد داد و آنها تو را بر روی دست خواهند برد مبادا پایت به سنگی بخورد.» ۷ عیسی جواب داد: «همچنین نوشته شده است: خداوند، خدای خود را امتحان نکن.» ۸ بار دیگر شیطان او را بر بالای کوه بسیار بلندی برد و تمامی ممالک جهان و شکوه و جلال آن ها را به او نشان داد ۹ و گفت: «اگر پیش من سجد کنی و مرا بپرستی، همه اینها را به تو خواهم داد.» ۱۰ عیسی به او فرمود: «دور شو، ای شیطان، نوشته شده است: باید خداوند، خدای خود را پرستی و فقط او را خدمت نمایی.» ۱۱ آنگاه شیطان عیسی را ترک نمود و فرشتگان آمده او را خدمت کردند.

پرسان کنید/ جواب دهید

در این متن چه می بینید؟
این برای شما چه معنای دارد؟
چه چیزی را در این متن دوست دارید / دوست ندارید؟
چطور این متن نظر شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

جواب: اگر این درست است... پس
چطور میتواند راه و روش زندگی شما را تغییر دهد؟
درس امروز را میخواهید با چه کسی شریک بسازید؟

ختم کردن جلسه

تصمیم بگیرید که چه وقت گروه مجددا ملاقات خواهد کرد، و جلسه را با دعا خاتمه دهید.